Spatzle freschi Patamore
agli spinaci - bianchi
3509

SPATZLE FRESCHI
!._.. ;E:" SPINACI
3,97 ¢calkg "@ .

SEMPREG iV

Oltre 1.000 prodotti’'sempre
a PREZZI QIBASSATI
solo con I’App INCooperazione

*Il numero dei prodotti ribassati pud variare a seconda delle dimensioni
e dell'assortimento del punto vendita.

Trentino

Olio extra vergine di oliva
L'Extra Costa d’Oro
1litro

SPENDIsSCONT.

OFFERTE
DAL 2 AL 14
GENNAIO 2026

FINOAL N

-40% ;

Clementine

Dal 29 dicembre
al 4 gennaio 2026

Per ogni spesa

di almeno 50€

ricevi un buono
che dara diritto a uno

sconto del 20%

utilizzabile su una

spesa successiva con
I’App inCooperazione



Ce e e DAL 2 AL 14
GENNAIO 2026

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

'ACCUMULA IL RISPARMIO

CASHBACK

Bastoncini di merluzzo Findus « Stracciatella
surgelati « di Burrata Abbasciano Wirstel Wudy formaggio Aia
pz.12-300¢g . 2509 pz.3-1509g v 99

. Sy DY 4

Spinaci al formaggio Coop
con mozzarella
surgelati 450 g

€2,99

CASHBACK

Pasta fresca ripiena Patamore
Tortellini di Modena - Cappelletti prosciutto crudo/
burrata - Cappelletti prosciutto cotto/mozzarella

€179 e

€3,99

Miele del Bosco Mielbio
Rigoni di Asiago

3009
€519

CASHBACK '

Preparato per Budino Elah
cioccolato 98 g - vaniglia 88 g

2 buste
€l,15

CASHBACK '

Sugo Barilla

Contadino - Montanara - Amatriciana -
Ragu alla bolognese

300 g

B0 0000000000000 0000000,0000000000000000000000Q0000000000000000000

Filetti di alici per pizza Delicius
classici - piccanti

6,49 ﬂ

Pane per Maxi Hamburger
Roberto
pz. 4 -300 g

oberio]
-7 €1,69 ey

CASHBACK E ! _ZZ_ a r CASHBACK ‘;m_’_ L
m —— m

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App

900000000000 0002002003 000000080000 008000800P0000000000000000 000800




Solo con |'app
Cooperazione

Registrati e accumula INQUADRA IL OR CODE.

il tuo risparmio! REGISTRATI

E SCARICA L'APP,
Acquista questi prodotti dal 2 al 14 ANCHE SE SEI GIA SOCIO
gennaio 2026 e accumula in app il 50% O HAI GIA L’APP
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback
dal 15 al 28 gennaio 2026 su tutta la spesa.

Patatina Blanca Spremuta di Mela Biologica Birra Ichnusa

Amica Chips JBARRES Melchiori bottiglie 3 x 330 ml e e e
160 g .AJ“II:A 750 ml - -

€189

-
€2,65 ® €3,19 o

CASHBACK ﬁ_ CASHBACK frﬁﬂHSE
V132 A I <159 4

A LA
B OGS PGS PERCER0AN0ERORERRABROROOROAROERAESEVNEROESRAERNOEROAERNOAIRASPRARRAOARPRAROAOEPROIOROIARPRAOSRDS

- L
- -
Vino Lago di Caldaro Alto Adige Doc

Mastri Vernacoli Cavit
750 ml L

4,99 4,99

CASHBACK ' i CASHBACK '

N N N NN NN RN

LEEE'EEE

CASHBACK ' CROCCANTI

Vino Soave DOC Villa Borghetti Additivo in polvere Omino Bianco
Smacchiante - Bianco Vivo

500 g

4,99

CASHBACK
Xy =

Anticalcare Viakal
Classico spray - Fresco profumo spray -
Classico liquido
720 ml

Crema corpo Leocrema
olio diargan - aloe vera
400 ml

4,39

CASHBACK '

Spazzolino Bambu Carbone
Colgate

€3,69

CASHBACK ' E

D

i
*,

Croccantini per gatti Purina One
assortiti

€5,79

CASHBACK ’

Cibo per cani Purina One
Mini Active - Mini Adult - Mini Sterilizzati
4x859

4,59

CASHBACK

0000000000000 00000000 00000000000 000000C00CCCINCINEREINCEERINCELILIGEELILIGEEINLIGEOELIO0CGRLIGORINCOERINERNIGS

DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026



SEMPRE

Prosciutto di Parma DOP Tradizioni Italiane
20 mesi
afette 90 g

5;25€

&L 49

49,89 € al kg

Solo con I‘Ap_p
Cooperazione

Brie Président
200g

5;09-€

2,59

12,95 € alkg

Solo con I‘Ap_p
Cooperazione

'PRESIDINT
—

ALCUNI ESEMPI:

Mozzarella Brimi
panetto 250 g

339€

-8%
2.75¢

11,00 €alkg

Solo conIAp_p
Cooperazione

Margarina Vallé Naturalmente
25049

195€

1,59e

6,36 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

Yogurt Latteria Merano
assortito
2x1259g

0,89

3,56 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

Yogurt bianco Greco Mevgal
Extra - Extra 0%
1509

F49-€

-éZ%
115

7,67 €al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

Crema da spalmare Novi
45% nocciole
200 g

4;85€

& 19¢

20,95 €alkg

Solo con I‘Ap_p
Cooperazione

Choco Krave Kellogg's
Choco Nut - Milk Choco 410 g al kg 7,78 € -
Cookie & Cream 375 g al kg 8,51 €

4,69-€

3,19¢

Solo con I‘Ap_p
Cooperazione

Infusi Pompadour
20 filtr
assortiti a partire da 45 g al kg 47,78 €

2;99-€
2,15¢
Cooperazione

Caffé in capsule Espresso llly e
classico - intenso - decaffeinato

compatibili Nespresso £
10 caps-579 'rﬁl""
4_69_6 EL AR

s -
3,85¢

67,54 € alkg

Solo con I‘App
ooperazione

Caffé n°42 Tradizionale Pellini
2x250¢9

Ff- H
7.99€ PELLIMI

19%
6,45

12,90 € al kg

Solo con I'App

ooperazione

SCARICA L'APP
E REGISTRATI

Patatine Pringles
assortite
175 g

2;59-€

2,09

11,94 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione




Oltre 1.000 prodotti’ sempre a PREZ;I RIBASSATI
solo con 'App INCooperazione

Pasta all'uovo Emiliane Barilla Croccole Findus Gelato Coppa d'Oro Amarena Sammontana
Tagliatelle - Fettuccine - Pappardelle = surgelate - pz. 2 pz. 4-3609g
250 g Originali 216 g al kg 13,84 € - Spinaci 200 g al kg 14,95 € ;
439-€ i
{_IJ"_ L

169€ ' oppa

#1! |

2. B
1,29 3,09 -

5,16 € al kg 8,58 € al kg
Solo con I‘Ap_p Solo con I‘Ap_p Solo con I‘Ap_p
Cooperazione Cooperazione Cooperazione

Birra non filtrata Ichnusa Vino Chardonnay Trentino DOC Vino Trevenezie IGT Terre Fredde Cavit
bottiglia Cantina Mezzacorona f rosso - rosato M
500 ml 750 mi | 750 ml

£69-€ P 279€
= -20%
119 L 49 - 2,19e

2,38 € al litro
Solo con I‘App
Cooperazione

Detersivo liquido lavatrice Perlana Ammorbidente Coccolino Collutorio Denti & Gengive Listerine
assortito assortito i classico - delicato fa®
28 lavaggi - 14 litri 41 lavaggi - 952 ml - a™ 600 ml

5:99-€ A 3:89€ Tom 4,69€

“19%
5,39 3,19¢ 3,79

3,85 € al litro 3,35 € al litro 6,32 € al litro
Solo con I‘Ap_p Solo con I‘Ap_p
Cooperazione Cooperazione

Cibo per gatti Whiskas Pranzetti Paté per cani Cesar
assortito assortito
150 g

5,99 € al litro 2,92 € allitro

Solo con 'App Solo con 'App

Cooperazione

Cooperazione

Solo con I‘Ap_p
Cooperazione

Detergente Crema Cif
bianco - limone

S
500 m @

19%-€

149

2,98 € al litro

Solo con I‘App
Cooperazione

1e9%-€

-8%
0.89:

7,30 €al kg 5,93 € al kg
Solo con I‘App Solo con I‘App
Cooperazione Cooperazione

UNA SELEZIONE DI PRODOTTI DI ALTA QUALITA SEMPRE CONVENIENTI.

SEMPRE ; H |"

*Il numero dei prodotti ribassati pud variare a seconda delle dimensioni e dell'assortimento del punto vendita.



DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Trentino

Mele Renetta Val di Non DOP Kiwi rosso Jingold
fior fiore Coop 3009

900 g
-33%

-32%
1,69

1,88 € al kg 6,63 € al kg

Mirtilli Origine Coop
2509

-33%
2,79¢

11,16 € al kg

Insalata mista Fantasia rBulbi assortiti

Origine Coop exz 7 vaso 12 cm
350 g ¥ 4

CQ@B A L =30,

0,98

2,80 €al kg

Arance Tarocco . Rape rosse pelate Ghisetti -

3kg294 € . 00 9 = e
126€ : 120€ =

g RIS

0.98. v 0.98.

alkg . 1,96 € alkg

Solo con I‘App Solo con I‘A|_)p
Cooperazione Cooperazione




DAL 2 AL 4 GENNAIO

Alla Coop tutte le zuppe, i minestroni
sy TuTTE L& 2UPPe, 1 MIERROMSE e i passati pronti sono scontati del 40%.

E | PASSATI PRONTI

Conviene al tuo portafogli e a te,
per affrontare meglio il freddo inverno.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

LA COQ se1

Lo disponibilita dei prodotti varia in base all‘assortimento del negozio.

DALL’8 ALL’'TI GENNAIO

Alla Coop tutti i cavolfiori e i broccoli
sono scontati del 40%.
Conviene al tuo portafogli
e al suo bisogno di verdure.

SU TUTTI | CAVOLFIORI

£ | BROCCOLY E SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
- CONVIENE A TUTTI.

LA w SEI TU.

Lo disponibilita dei prodotii varia in base all'assortimenio del negozio.




DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Trentino

Fettine scelte di vitello*

-26%

*Prezzo valido solo nei punti vendita con banco
macelleria servito aderenti alla promozione.

Petto di pollo intero Coop
confezionato

=267

rFiIetto di orata Fiorital
200 g

-20%
5,59

8,32 €al kg 27,95 € al kg

Olive Arrosto di tacchino
assortite
170 g

-32%
189

=302

11,12 €al kg




DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

3
GGl

=

Prosciutto cotto Alta Qualita Bresaola della Valtellina IGP
Parmacotto

Prosciutto crudo
Gran Riserva
Boschi

=267

Formaggio Marienberger
Mila :

-_'.'H
Pepite al latte Sosi :_" |

400 g

=257

O i =

7,48 € alkg

13,22 € al kg

prodotio decongelato



DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Trentino

Yogurt Activia Danone
assortito
4x1259

ACTIVIA

NTESTRALE

179:

3,58 € al kg

Mousse Nuvole Perugina
fior di latte - cioccolato al latte
4x609

-30%
149

i Munile-

6,21€ alkg

Burro La Montanara Dalla Torre
di centrifuga
2509

=257

14,36 € al kg

LATSIGTNIN
7R

lll.

Actimel Danone
assortito
6x100g

-33%

4,32 € alkg

Yogurt Goloso senza lattosio Bella Vita
Latteria Merano

mango/maracuja - frutti di bosco

1509

-22%

5,67 € al kg

Latte UHT intero Mila .
1litro
il el

-27%

Mozzarella Lattebusche
3x1259

=257

3

[ ———)

MOZZARELLA

lathelusche

8,51 €alkg

Yogurt intero bianco Mila
Fior di latte - Naturale
Tkg

=30

Kefir Sveltesse
bianco naturale - vaniglia - mirtillo
170 g

Latte Barista UHT Parmalat [l
parzialmente scremato
1litro

Mozzarella di latte di Bufala

Mandara
200 g

=302

O LATTE T
O BUFALA

12,45 € al kg




Asiago DOP fresco Gran Terre
a fette
100 g

-23%
149

14,90 € al kg

Parmigiano Reggiano DOP

Parmareggio
oltre 22 mesi
250 g

-25%
5,99

23,96 € al kg

Listarelle Crucolo
speck - guanciale
100 g

-22%
2,69:

26,90 € al kg

Pesto fresco Che Sugo! Biffi
Classico - Senza aglio
90 g

11,00 € al kg

GranTerr e’

DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

.rfﬁ Ihr,q

Trentino

Formaggio Crucolo Saporito Trentingrana & un formaggio DOP

300 g ca. grattugiato fresco
100 g

16,90 € al kg

Prosciutto cotto La Felinese Affettati
trancio Aequilibrium Aia
500 g

=302

13,60 € al kg

Tyrolini Handl Tyrol
saporiti - piccanti - dolci
409

-30%
1,29

32,25 € alkg

Uova fresche dalle Dolomiti
Luovo
da allevamento all'aperto

14,32 e al kg




DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Trentino

Minestrone Tradizione Findus Vellutata con zucca Coop

con Verdure IGP e DOP surgelata
surgelato 600 g
Tkg

-35%

=257

1,79

2,98 € al kg

Pizza surgelata Grandissima Ristorante Cameo Fish Bar surgelati Findus
assortita Fish & Chips Burger XL - Fish Burger XL 270 g al kg 9,26 € -
a partire da 540 g al kg 6,28 € Fish & Crock di merluzzo d'Alaska 250 g al kg 10,00 € -

Nuggets di salmone 220 g al kg 11,36 € -
O,
=30+

Nuggets di merluzzo d'Alaska 245 g al kg 10,20 €

250

AL PEZZ0

Anziché 4,99 € al pezzo
2 PEZZ1 4,99 €

Recla Speck Alto Adige IGP
UN SAPORE CHE
SORPRENDE SEMP

Lo speck Recla & sorprendente, come la sua storia. Tutto ha inizio da una ricetta
speciale, tramandata da tre generazioni di famiglia e che, ancora oggi, complice
I’'aria fresca e pura della Val Venosta, € il segreto del suo inimitabile sapore.
Per Recla lo speck non é solo una passione, &€ un affare di famiglia. www.recla.it




Nettare Yoga
Albicocca - Pesca - Pera - Ace
1litro

Bibite Sanpellegrino
assortite
lattina 330 ml

-22%
0,49€

1,48 € al litro

Birra Heineken
lattine
4 x 330 ml

=247,
3,39

2,57 € al litro

Birra Kozel
Premium Lager - Dark
bottiglia 500 ml

=23
1,29

2,58 € allitro

DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Acqua minerale frizzante

San Benedetto
1,5 litri

=30

0,19 € al litro

Energy Drink
Monster
assortito
lattina 500 ml

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZ0

2 PEZZI ¢ 2,38

€119 ALPEZZO 238€allitro
ANZICHE %59-€ AL PEZZ0

Vino Marzemino Trentino DOC

Cantina Mezzacorona
750 ml

-30%
3,79:

B

| Ak
5,05 € al litro l | __ :

Vino Rosato Teroldego Rotaliano DOC

Cantina Mezzacorona
750 ml

=20
3,99

5,32 € al litro

Trentino

Schweppes
Tonica - Limone
4 x 250 ml

=247,
2,39€

2,39 € al litro

Birra Lavorazione Grezza
Raffo
bottiglia

3 xz 450 ml

3PEZ713,58 €

120.

AL PEZZ0

Anziché 1,79 € al pezzo

2,64 € al litro

Vino Merlot Trentino DOC

Cantina d'Isera
750 ml

-257%
4L 39

5,85 € al litro

Vino Teroldego Rotaliano DOC
Cantina Rotaliana
750 ml

=20
5,59

7,45 € al litro




DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Trentino

Croissant Classico Bauli
pz.6-2409g

‘e L
CHoEALT
CLASSICO

v

5,79 € al kg

Cioccolatini Mini Tower ==

Ritter Sport Rt
Colourful Mix 150 g al kg 19,93 € - [t

Special Nuts 116 g al kg 2578 € | Emim »
o —

=20

==

Kinder Cioccolato
pz.16-200 g

=229 oo W

CIoCCOLAID ATk

13,95 € al kg

1kg

Biscotti Gocciole Chocolate
Pavesi

Biscotti Ringo
cacao - vaniglia
tubo 165 g

=-20%

1,39

8,42 € al kg

Crema di arachidi Coop
350 g

-27%
199

5,69 € al kg

Kinder Cereali
pz.6-141g

2,79

19,79 € al kg

s X

= G

Biscotti Gran Cereale Classico
500 g

=27

3,98 € alkg

Cioccolato Lindt
latte - fondente
100 g

=202
199

19,90 € alkg

Teé verde Twinings
assortito
20 filtri - 40 g

=20

; AHhi:l}ima.
K HOESTIVD

71,25 € al kg

Calza Befana Kinder

Happy Snack
pz.10-290¢g

=20+
9,50

32,76 € al kg




Pasta di semola Barilla
assortita
500 g

=30

1,38 € al kg

Olive biologiche Monini
Cerignola - Leccino - Peranzana

150 g B e ==

=25 U\

&

2,2 5 o
HOLELR ’
[ 9€ -

15,27 € al kg - Aok

Tonno in olio di oliva

Mare Aperto
3x70g

=30

11,86 € al kg

Pan Bauletto Kamut biologico

vivi verde Bio Coop
400 g o

=209
1,89

4,73 € al kg

DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

=
»

{ : |

Trentino

™

Pasta di semola integrale biologica Riso Basmati
vivi verde Bio Coop Curtiriso
spaghetti - fusilli - penne rigate Tkg
500 g
o Clm
0, [l =
-25% B

1,78 € al kg

Olio extra vergine di oliva Condimento Il Delicato
GranFruttato Monini . DolceAgro Ponti i
100% italiano 500 ml

750 ml

=247 -26% >

199

10,00 € al litro 3,98 € al litro

Maionese Classica Calvé
tubo 150 ml Passata di pomodoro Garofalo
700 ml

6,60 € al litro

Snack mais Cheetos
formaggio 80 g al kg 1563 € -
formaggio/ketchup 70 g al kg 17,86 €

=30

1,41 € al litro




DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Trentino

Detersivo lavastoviglie in capsule Pril
Excellence 4 in 118 caps 3258 g al kg 12,25 € -
Excellence 3in 120 caps 362 g al kg 11,02 €

Piatti gel imone Dual Power

Asciugoni Regina
600 ml

2 rotoli

=-30%
155

T E—

2,58 € allitro

Detersivo pavimenti Detergente Ace

Lavanda Fabuloso e Sgrassatore Universale -

950 ml 1 Bagno anticalcare
spray 600 ml

=302

1,67 € al litro 3,32 € allitro

Panni multiuso Ballerina

Detergente Lavaforno e Barbecue
pz.3 -

Mister Magic
spray 500 ml

-35%
2,49

4,98 € allitro

Fresh Discs Duck DeoBooster ¥
Marine - Lime Fiori del Brasile Wexér W g
base + ricarica L S F 4

pray 750 ml {

=30 =302

5,85 € al litro 738,00 € al kg




Detersivo lavatrice Dash Pods
30 lavaggi

Classico 543 g al kg 18,23€ -

Salva Colore 519 g al kg 19,08 €

Additivo igienizzante

Casa Coop
2 litri

-33%

1,40 € al litro

Ammorbidente Felce Azzurra
Classico - Pura Freschezza
67 lavaggi - 1,34 litri =

-30% m

e —

oy
2,99¢ .
2,23 € allitro

Pulitore lavatrice igienizzante
Dr.Beckmann
250 ml

e |

Pulitcre Livatrice y
o ghenizzants
-32% g

3,39:

13,56 € al litro

DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Detersivo liquido Bucato Classico Marsiglia
Spuma di Sciampagna
16 lavaggi - 800 ml '-

=30

1,86 € al litro

Additivo L'Acchiappacolore Grey

20 + 2 fogli

Profuma biancheria | Concentrati

Chanteclair
sali marini/fiori di loto
220 ml

-30% “

22,23 € allitro

+ Mousse Fresco Profumo
690 ml al litro 2,88 € -
Gentile 650 ml al litro 3,06 €

=30

Candeggina Piu spray Ace 7

Trentino

Detergente igienizzante |l1
f Y

Gran Bucato Wexoér
750 ml

Candeggina Gentile Ace
per capi colorati
2,3 litri

-20%

1,46 € al litro

Detersivo liquido lavatrice Sole
Bianco Splendente
41 lavaggi - 1,845 litri

2,43 € al litro




DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Trentino

Carta igienica Tuscany
4 maxi rotoli

Bagnodoccia Neutro Roberts
Rilassante - Idratante
450 ml

4,20 € al litro

i e

Sapone liquido Palmolive
Latte di Mandorla
300 ml

=302
1,79

5,97 € al litro

Crema Nivea
scatola blu
150 ml

Dentifricio EImex
Sensitive - Protezione Carie
75 ml

=302
3,15

=257
189

il

42,00 € al litro 12,60 € al litro

Schiuma da barba Gillette
classica - pelli sensibili
400 ml

Deodorante Infasil 2
assortito [oums
spray 150 ml =

-30 -334 llc#
2,45 199

16,33 € al litro -

5

4,98 € allitro

Doccia Felce Azzurra
Classico - Cool Blue Uomo
250 ml -

3,96 € al litro

Shampoo Head & Shoulders
assortito
250 ml

-30% =
2,85

11,40 € al litro -

Labello
Classic Care - Soft Rosé
55 ml

-32%
1,79

325,45 € al litro Lobeiio

Fazzoletti di carta Tempo
pz.12 x9




DAL 2 AL 14 GENNAIO 2026

Cibo per gatti Almo Nature Cibo per gatti KiteKat Cibo per gatti Revelations Gourmet Purina
assortito simpatica canaglia - pescatore pollo - salmone - bocconcini pollo -
70 g E 12x859g bocconcini salmone

4x579

-22%

aime nature

-30% -23%
0.89: B

10,48 € al kg

12,71 € alkg

3,91€ alkg

Paté per cani Special Dog Salviette detergenti per animali Lettiera 7 Days
assortito _ Magic Pet Freshness Sanicat
400 g e i e talco - aloe vera 4 litri

— - pz. 40

-20% el | [S2S%

1,88 €alkg

Haribo é la bonta che si gusta ad ogni eta!



Dal 29 dicembre 2025 al 4 gennaio 2026

SPENDIsSCONTA

Per ogni spesa di almeno 50€ ogni cliente ricevera un buono che dara diritto a uno sconto
del 20% utilizzabile su una spesa successiva dal 5 all'll gennaio utilizzando I'’App inCooperazione

Potrai utilizzare il tuo buono
dal 5 all'11 gennaio con I’App
Cooperazione

NON HAI ANCORA L'APP?

SCARICALA ORA
REGISTRATI COME CLIENTE SAIT

nte disponicile nei negozi acerent, riconosc bili dal materizle promozionale esposto,

LOMBARDIA
SIRMIONE P Unita d'ltalia, 17

Trentino I

www.cooptrentinoaltoadige.it




